اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 28557/2025/253 - تنفيذ شيكات

العدد 4876 تاريخ 2026/01/20

المنظورة في دائرة التنفيذ الثامنة عشر رقم 473
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )000005( والصادر عن بنك ابوظبي 
التجاري بقيمة )70000( درهم ومتبقي مبلغ بقيمة )31419.66( درهم )واحد وثلاثون 
ألفاً وأربعمائة وتسعة عشر درهم وستة وستون فلساً( درهم اجمالي قيمه المطالبة 
شاملة الرسوم والمصاريف مبلغ )32257.16 ( درهم )اثنان وثلاثون ألفاً ومئتان وسبعة 

وخمسون درهم وستة عشر فلساً(
طالب التنفيذ: بنك أبوظبي الاول ش.م.ع

عنوانه : ديرة - دبي ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن

[...]

العدد 4876 تاريخ 2026/01/20

المنظورة في دائرة التنفيذ التاسعة رقم 230
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )034862( والصادر عن بنك ابوظبي 
الاول بقيمة )31600( درهم ومتبقي مبلغ بقيمة )16118( درهم ليكون اجمالي مبلغ 
المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف مبلغ بقيمة 16649.5 درهم ستة عشر ألفاً وستمائة 

وتسعة وأربعون درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ: بنك أبوظبي الاول ش.م.ع

عنوانه : امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك : 0549946635 - 0549946635

[...]

رقم 250 / 2025 / 10 - بيع عقار مرهون

العدد 4876 تاريخ 2026/01/20

المنظورة في الدائرة الكلية التجارية الثانية رقم 32
موضوع الدعوى : تلتمس المدعيه من عدالة المحكمة الموقرة القضاء لها بالاتي :- أولًا:- القضاء 
بإلزام المدعى عليها بأن تؤدي للمدعيه مبلغ وقدره 1,403,853.30 درهم )مليون وأربعمائه 
وثلاثه ألف وثمانمائه وثلاثه وخمسون در هما وثلاثون فلسا( بالإضافة إلى مبلغ 100,000 ألف 
درهم تعويض عن الأضرار التى لحقت بالمدعيه جراء التأخير وعدم السداد . ثانياً:- القضاء 
بإلزام المدعى عليها بأن تؤدي للمدعيه الفائدة القانونية 9% من تاريخ رفع الدعوى وحتى السداد 
التام وفقاً لاحكام قانون المعاملات التجارية المواد 86,85,84 ثالثاً :- القضاء بإلزام المدعى

[...]

المطلوب إعلانه : 1- غنتوت الخليج للمقاولات ش.ذ.م.م صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : نعلنكم بان المحكمة حكمت بجلستها المنعقدة بتاريخ 29-10-2025 في 
الدعوى المذكورة أعلاه لصالح/ شركة النبلاء للمقاولات العامة ذ.م.م ببإلزام المدعى عليها 
بأن تؤدي للمدعية مبلغ 1,403,853.30 درهم )مليون وأربعمائة وثلاثة آلاف وثمانمائة وثلاثة 
وخمسون درهما وثلاثون فلسا( ، والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة الحاصل 
في 8-8-2025 وحتى تمام السداد، وألزمتها بالرسوم والمصاريف ومبلغ 2000 درهم مقابل 

أتعاب المحاماة، ورفضت ماعدا ذلك من طلبات.
حكما بمثابة الحضوري قابلا للاستئناف خلال ثلاثين يوما اعتبارا من اليوم التالي لنشر هذا الاعلان.